
CityCubes Vám udělají reklamu

Nevyhnutelná a uprostřed
trvalá reklama pomocí CityCubes

Jsme Váš 
smluvní partner 
Stadtbild pro 
Východní Sasko.

Stadtbild Werbemedien UG 
(haftungsbeschränkt)

24 hodin denně, 365 dní v roce

jako dokonalý směrovník 
pro váš obchod

na rušných křižovatkách nebo

uprostřed pěšší zóny

bez dodatečné konstrukce jen 
pomocí stávajících 
rozvodných skříní

pro všechny účastníky 
provozu(chodci, cyklisté 

i řidiči)

Kontakt v češtině prosím na e-mail info@mietwerbeflaeche.com



Jsme Váš smluvní partner 

Stadtbild pro Východní Sasko.

Stadtbild Werbemedien UG 
(haftungsbeschränkt)

12 měsíců - €79 / měsíc

24 měsíců - €69 / měsíc

36 měsíců - €59 / měsíc
U objednávek min. 10 CityBoxů - sleva 5%
všechny ceny jsou platné pro standartní  rozvodné skříně,
bez výroby a DPH

Dlouhodobá reklama

* při objednávce na 36 měsíců

méně než

€ 1,94
za den*

příklad pokrytí
Vytvořte si vaši CityCube zcela dle vašich přání.

 Další  možnosti pokrytí,

Materiálů a

formátů jsou

na vyžádání 

možné.

Rádi vám poradíme s rozsahem
a obsahem návrhu.

Vlastnosti reklamního nosiče
Polykarbonát (3 mm)

zvláštní formát 
830 x 515 mm

antireflexní povrch

vysoká intenzita barev

světlostálé

nejlepší tisková kvalita
 

ochranná laminace

Vaše
reklama

zprostředkování Vaší reklamy na    City Cube v celém Německu!


